
Uchwała Nr XXXV/826/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 lutego 2002 roku. 
 
w sprawie: likwidacji Bursy Szkolnej wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Gliwicach, ul. Żwirki 
i Wigury 85 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 Sit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 póz. 1591) art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 póz. 1592), art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1, art. 59, ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 67 póz. 329 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Zarządu Miasta po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 
  

Rada Miejska  
  

uchwala: 
  

1. Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2002 r. Bursę Szkolną wchodzącą w Zespołu Placówek Oświatowych 
w Gliwicach ul. Żwirki i Wigury 85.  

2. Wychowankom Bursy Szkolnej zapewnić możliwość korzystania z internatu Zespołu Szkół Kolejowych 
w Gliwicach, ul. Chorzowska 5.  

3. Dokumentację pedagogiczną likwidowanej placówki przekazać Śląskiemu Kuratorowi Oświaty.  
4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


